
Vespa PX 150 NVMB000U01

CATALOGUS RESERVEONDERDELEN

Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   2 / 59

Inhoudsopgave

Afgewerkte producten....................................................................................................................................................................4

Alfanumerieke inhoudsopgave.......................................................................................................................................................5

Motor..............................................................................................................................................................................................9

Tafel 01.02 - Complete motor.................................................................................................................................................. 9

Tafel 01.05 - Carter.................................................................................................................................................................10

Tafel 01.06 - Krukas................................................................................................................................................................ 12

Tafel 01.07 - Groep cilinder-zuiger-zuigerpen........................................................................................................................13

Tafel 01.15 - Carterdeksel - Koeling carter.............................................................................................................................14

Tafel 01.18 - Oliepomp...........................................................................................................................................................15

Tafel 01.20 - Starten - Elektrisch starten................................................................................................................................16

Tafel 01.21 - Magneetvliegwiel.............................................................................................................................................. 18

Tafel 01.23 - Deksel magneetvliegwiel - Oliefilter................................................................................................................. 19

Tafel 01.28 - Transmissie achteraan....................................................................................................................................... 20

Tafel 01.31 - Onderdelen van de versnelling......................................................................................................................... 21

Tafel 01.35 - Achterrem - Remklauwen................................................................................................................................. 23

Tafel 01.39 - Complete carburator - Toevoeraansluiting........................................................................................................24

Tafel 01.40 - Onderdelen van de carburator..........................................................................................................................25

Tafel 01.42 - Uitlaat................................................................................................................................................................ 26

Tafel 01.45 - Luchtfilter.......................................................................................................................................................... 27

Tafel 01.46 - Behuizing secundaire luchttoevoer................................................................................................................... 28

Chassis - Kunststof delen - Carrosserie........................................................................................................................................29

Tafel 02.01 - Chassis/frame.................................................................................................................................................... 29

Tafel 02.25 - Standaard/s....................................................................................................................................................... 30

Tafel 02.30 - Voorste koffer - Tegenbeschermingsplaat.........................................................................................................31

Tafel 02.31 - Centrale bedekking - Voetensteun....................................................................................................................32

Tafel 02.32 - Dekplaten zijkant - Spoiler................................................................................................................................ 33

Tafel 02.33 - Wielruimte - Spatbord.......................................................................................................................................34

Tafel 02.36 - Voorbedekkingen - Spatborden........................................................................................................................ 35

Tafel 02.38 - Plaatjes en sierstroken...................................................................................................................................... 36

Tafel 02.39 - Zadel/Zitten - Gereedschapstas........................................................................................................................ 37

Tafel 02.45 - Achteruitkijkspiegel/s........................................................................................................................................ 38

Tafel 02.46 - Sloten.................................................................................................................................................................39

Tafel 02.47 - Brandstoftank.................................................................................................................................................... 40

Tafel 02.52 - Oliereservoir...................................................................................................................................................... 41

Stuur............................................................................................................................................................................................. 42

Tafel 03.01 - Stuurkappen...................................................................................................................................................... 42

Tafel 03.02 - Instrumentengroep - Cruscotto.........................................................................................................................43

Tafel 03.06 - Stuur - Rempompen..........................................................................................................................................44

Ophanging - Wielen..................................................................................................................................................................... 46

Tafel 04.07 - Componenti della forcella (Mingxing)...............................................................................................................46

Tafel 04.10 - Ophanging achteraan - Schokdemper/s............................................................................................................47

Tafel 04.11 - Voorwiel............................................................................................................................................................ 48

Tafel 04.12 - Achterwiel......................................................................................................................................................... 49



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   3 / 59

Remsysteem - Transmissiekabels................................................................................................................................................. 50

Tafel 05.01 - Remleidingen - Remzadel..................................................................................................................................50

Tafel 05.03 - Transmissiekabels.............................................................................................................................................. 51

Tafel 05.05 - Pedalen - Hendels............................................................................................................................................. 52

Elektrische installatie....................................................................................................................................................................53

Tafel 06.01 - Omleiders - Keuzeschakelaars - Drukknoppen - Schakelaars............................................................................ 53

Tafel 06.03 - Voorlichten - Richtingaanwijzers....................................................................................................................... 54

Tafel 06.04 - Achterlichten - Richtingaanwijzers.................................................................................................................... 55

Tafel 06.05 - Afstandsschakelaars - Accu - Claxon................................................................................................................. 56

Tafel 06.06 - Spanningsregelaar - Elektronische besturingseenheden - HS-bobine...............................................................57

Tafel 06.08 - Voornaamste kabelgroep.................................................................................................................................. 59



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   4 / 59

Afgewerkte producten

Code Geldigheid
EVMB000RI2
EVMB91GRI2 Kleur van het voertuig:Shiny Black[94]
EVMBBRGRI2 Kleur van het voertuig: White[544]
EVMBDEGRI2 Kleur van het voertuig:Midnight Blue[222/A]
EVMBHAGRI2 Kleur van het voertuig:Grigio Argo[770/B]
EVMBR7GRI2 Kleur van het voertuig:ROSSO DRAGON[894]
NVMB000U01
NVMB000U03
NVMB91GU01 Kleur van het voertuig:Shiny Black[94]
NVMBBRGU01 Kleur van het voertuig: White[544]
NVMBBRGU03 Kleur van het voertuig: White[544]

Versione:150° Anniversary[150°]
NVMBDEGU01 Kleur van het voertuig:Midnight Blue[222/A]
NVMBDIGU01 Kleur van het voertuig:Azzurro mediterraneo[244/A]
NVMBR7GU01 Kleur van het voertuig:ROSSO DRAGON[894]



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   5 / 59

Code N.Tafel Pos.
000061 01.35 3
000097 01.06 7
000267 01.21 12
000397 01.31 17
002457 01.31 24
002612 01.45 17
002613 01.45 16
003038 01.20 8
003053 01.21 13
003054 02.01 6
003054 06.01 4
003054 06.03 2
003055 01.21 8
003055 02.36 2
003055 03.01 3
003055 06.06 13
003056 05.05 7
003056 06.06 1
003057 01.05 18
003057 01.31 21
003058 01.20 23
003058 02.39 12
003208 01.35 8

0037514 04.07 15
003972 01.05 4
005765 01.31 27
006018 02.33 2
006018 06.06 14
006408 01.18 2
006422 04.11 18
006615 01.07 2
006628 01.20 16
006635 04.11 10
006642 01.31 46
006647 01.28 2
006662 01.06 14
006708 01.18 13
006708 01.31 38
006714 01.35 5
006721 01.20 5
006731 04.07 4
006964 01.18 6
006965 01.21 7
006968 02.32 5
006975 05.01 14
006976 06.05 8
006977 01.05 19
006977 01.05 22
006977 01.15 3
007609 02.45 4
008265 02.46 5
008339 01.18 7
008372 02.36 4
008375 06.06 6
008419 01.05 25
008818 05.05 4
009101 01.28 10
011288 01.05 2
012112 03.06 7
012485 01.05 30
012528 02.30 2
012528 02.33 4
012532 02.46 4
012532 06.03 9
012539 01.35 9
012540 02.39 13
012554 06.08 2

Code N.Tafel Pos.
012555 01.21 10
012761 01.35 2
012761 05.05 3
012789 04.07 23
012789 04.12 8
013010 01.31 47
013127 01.07 3
013762 01.40 14
013763 02.39 8
013763 06.03 6
013782 06.08 3
013880 02.33 16
013940 01.35 11
013963 06.05 12
014246 01.45 21
014457 01.31 32
014467 02.33 1
014565 01.05 25
014726 02.30 1
014743 01.45 5
015231 01.31 22
015317 01.35 10
015341 01.42 3
015467 02.47 21
015478 02.52 4
015510 01.35 15
015522 01.15 2
015585 01.21 6
015585 06.03 8
015594 04.10 11
015597 06.06 15
015727 02.33 12
015737 01.21 14
015835 03.01 4
015835 06.06 25
015861 01.20 6
015911 02.36 3
015946 01.23 1
015946 05.03 5
015994 06.04 3
015994 06.05 13
015996 02.01 7
016305 01.31 49
016404 02.01 8
016404 06.01 5
016405 01.45 13
016405 02.39 6
016405 06.06 16
016406 01.20 19
016406 01.23 2
016406 02.25 7
016406 06.06 2
016406 06.06 20
016407 01.31 20
016408 01.20 24
016408 01.20 7
016408 02.32 18
016408 02.39 17
016408 04.07 20
016408 04.11 2
016408 04.12 14
016409 01.40 20
016410 01.42 7
016612 01.31 14
016673 02.39 3
017492 03.06 4
017781 01.31 35

Code N.Tafel Pos.
018074 02.32 8
018503 06.01 2
018503 06.01 9
018515 06.01 12
018527 06.01 8
018572 01.40 15
018622 01.42 6
018639 01.31 41
018699 03.06 10

0193014 01.31 36
020003 06.08 4
020005 06.06 17
020008 01.20 9
020008 04.10 10
020008 04.11 8
020008 04.12 1
020104 02.01 10
020104 06.03 12
020105 01.05 33
020105 01.31 53
020105 02.30 3
020105 02.33 5
020106 06.06 21
020106 06.06 3
020107 01.05 16
020107 01.05 20
020107 01.31 19
020108 01.20 25
020108 02.32 19
020108 04.07 19
020108 04.11 1
020108 04.12 15
020207 01.05 31
020210 04.10 4
021112 01.21 11
021114 04.11 19
021210 02.52 10
021210 04.07 13
021214 04.10 6
023823 01.05 32
024041 02.32 11
026018 01.40 2
030103 04.10 11
030209 01.31 45
030262 01.45 6
030280 01.31 16
031027 02.39 9
031027 06.03 7
031033 06.01 3
031057 05.01 13
031086 01.20 20
031086 06.05 9
031088 06.06 4
031088 06.08 5
031091 05.05 16
031119 04.07 22
038477 01.31 2
042047 01.35 12
046168 02.47 15
046740 01.31 39
047218 01.20 1
047944 01.05 8
047945 01.05 7
048988 01.05 11
050207 05.03 7
056649 02.32 2
057371 02.39 7



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   6 / 59

Code N.Tafel Pos.
058364 01.45 3

0586524 01.06 3
0593652 01.31 8
059588 01.05 10
059589 01.05 6
059590 01.05 9
060536 04.10 12
070144 06.01 7
070286 02.32 6
070620 03.06 16
070994 05.05 10
071165 05.05 2
073111 02.30 14
073260 02.30 5
077252 02.25 11

07737001 01.31 43
07737101 01.31 28

078163 01.05 23
078307 01.15 4
078307 01.23 4

0784825 01.05 24
078521 01.05 29
078522 01.35 4
078853 01.31 29
081803 04.10 5
082931 01.40 6
082933 01.40 18
083139 02.47 20
083806 01.31 34
084262 02.47 11

0846315 04.11 5
0846315 04.12 13
085285 01.40 4
085291 01.40 21
085293 01.40 23
085295 01.40 27
085299 01.40 1
085304 01.40 10
086947 01.40 8
087975 01.45 2

0898582 01.31 33
090306 01.35 14
090527 01.31 48
090541 05.03 15
092395 01.40 19
092712 01.40 11
094779 01.35 13

0971815 01.35 6
097523 02.30 13
097733 02.33 3
097733 03.06 6
097734 03.06 5
097804 01.06 15

0979844 01.31 40
1001014 01.35 7
101474 03.06 12
102585 02.47 1
102586 02.52 13
102587 02.52 3
106956 01.20 4
113010 01.40 16
113060 01.45 10
113291 01.45 19

1135264 01.31 25
1139954 01.31 37
118058 01.28 1
119219 04.07 3

Code N.Tafel Pos.
121668 01.05 27

1234744 01.07 8
125998 02.45 5
127927 05.01 5
127966 06.06 24
130291 01.42 2
133068 01.06 12

1331545 01.06 1
133223 01.18 1
133238 01.45 9
133578 01.45 18
137267 03.06 17
137267 03.06 24
137389 04.10 3
138345 01.31 18
138393 01.28 11

1384746 05.05 5
138865 01.31 44
138935 02.47 5
139100 01.31 26
139433 01.05 28
139778 03.06 19
139796 03.06 26
139797 03.06 14
139890 03.06 13
139890 03.06 20
139933 02.47 3
141589 06.06 18
141590 06.06 19
145298 01.21 15
145298 03.02 5
145298 05.03 16
145298 06.01 10
145298 06.08 10
146086 01.18 15
146087 01.18 11
146129 01.05 14
146504 02.47 10
148570 01.20 2
149104 04.07 16
149908 02.30 9
150235 03.06 3
150656 01.05 3
152210 05.03 11

1528054 01.28 7
154564 01.02 2
154754 01.40 7
154792 01.39 2
154817 01.02 3
156038 02.52 7
156400 01.05 5
156401 05.03 2
156490 02.52 2
156491 02.52 11
156946 02.32 7
159804 02.47 12
159873 02.32 4
164634 03.02 2
165791 01.21 3
166366 01.21 5
166657 01.21 2
174085 04.07 18
174088 04.07 24

1743125 01.20 10
174514 01.05 15

1745151 01.31 23
174735A 01.31 54

Code N.Tafel Pos.
174773 02.25 1
174806 04.07 21

1748254 01.31 42
1748256 01.31 42
175330 02.47 13
175369 03.06 25

1761606 02.25 9
176166 02.25 10
176168 02.25 5
176444 02.25 2
177408 04.07 8
177414 04.11 17
177436 05.01 12
177442 04.11 14
177443 04.11 15
177445 04.07 7
177451 04.07 6
177494 05.01 11
177508 05.01 15
177521 04.07 10
177609 04.11 21
177610 04.11 11
178209 02.46 1
178338 01.05 17
178562 02.46 11
178563 02.46 10
178689 02.46 8
178790 01.42 8
178887 02.39 4
179230 03.02 3
179292 02.30 12
179292 02.46 16

1794993 01.21 4
179503 06.06 26
179504 06.06 22
179510 01.20 26
179514 01.20 17
179516 01.20 27
179521 01.20 29

1797754 02.31 11
1797764 02.31 3
179777 02.31 12
179778 02.31 4
179779 02.31 13
179780 02.31 5
179895 06.06 7
181475 02.01 5
181746 06.04 4
181747 06.04 5
181762 03.06 27
181881 06.01 6
182049 05.05 17
182144 02.31 1
182174 02.31 2
182302 02.31 9
182599 06.03 10
182872 05.05 6
183124 05.05 13
183321 05.03 10
191695 01.07 1
191804 05.03 18
191962 06.05 6
192598 02.33 11
193870 01.40 5
193878 01.21 9
194380 05.05 14
194423 04.12 9



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   7 / 59

Code N.Tafel Pos.
194631 02.47 19
195087 02.32 16
195482 02.39 5
195703 06.06 8
195740 06.06 9

1965856 01.31 52
197983 04.11 22
198513 04.07 2
198970 01.40 9
199190 02.38 3
214191 03.02 4
215809 01.31 31
216053 02.32 17
216895 06.05 4
217280 02.33 14
217421 01.20 3
217866 01.21 1
217871 02.47 18
217872 02.47 6
218812 06.05 3
218820 06.08 11
219002 02.47 7
219277 02.25 8

2193565 03.06 11
219857 02.39 10

2216124 01.18 12
2232255 01.28 12
2232314 01.28 8
2232324 01.28 9
2232334 01.28 6
2232344 01.28 5
223604 01.05 12
225170 01.20 18
225564 01.20 12
226823 02.32 3
227153 02.39 16
227205 01.45 7
227229 02.46 6
227273 02.32 15
227673 02.45 6
228090 02.47 17
228354 02.47 16

2283725 02.47 4
229796 04.11 13
229796 04.12 3
230051 06.05 2
230320 06.04 6
230359 02.33 8
230365 02.47 8
230750 06.05 1

2308245 06.06 12
230868 02.33 7
231024 06.01 11
231215 06.03 3
232661 06.06 5
233707 06.06 10
235234 01.07 4
235615 01.31 7
235747 01.45 11

2359081 01.28 4
2362224 01.31 30
236402 01.18 4
237267 01.31 4
237268 01.31 12
237271 01.31 6
237272 01.31 13
238873 01.18 8

Code N.Tafel Pos.
2389326 01.18 9
238969 01.05 21
239017 01.45 14
239049 01.45 4
239089 01.40 3

2391685 01.45 15
239178 01.39 1
239265 01.40 30
239851 01.20 27
240165 02.39 14
240166 02.39 11
240997 01.20 28
241004 01.20 11
241089 01.40 12
241167 02.32 23
241559 02.32 22
242092 02.01 3
242275 01.40 40
242277 01.40 28

2425314 03.06 9
2427724 04.12 4
243154 01.28 13
244093 02.46 2
244095 02.32 9
244128 06.06 23

2441730001 01.07 5
2441730002 01.07 5

245451 02.52 8
247556 01.45 1
247652 01.40 22
248293 01.20 14
248419 01.46 15
249235 01.20 22
249336 01.20 15
249482 01.20 30
252945 06.08 7
254485 06.04 8
258555 02.25 6
258733 02.25 5
258826 02.31 8
259151 01.46 16
259420 02.01 11
259830 02.33 9
265451 05.01 6
266299 05.05 1
266841 05.01 3
267420 02.39 15
269273 05.03 6
271147 04.11 16
271451 01.20 13
272606 05.03 1
272842 06.05 11

2850795 01.31 3
2854526 01.31 50
2854753 01.31 51
2856075 01.23 3
2867624 01.31 10
2867635 01.31 1
286782 01.31 5
287014 01.18 5
287038 01.18 3
288245 02.33 6
289603 01.31 9
290402 06.08 6
290404 06.08 8
290405 06.08 9
291017 06.06 11

Code N.Tafel Pos.
292022 06.03 11
296172 02.52 9
297498 01.20 21
297777 02.46 9
327145 03.06 23
400282 01.18 14
414779 02.47 14
415519 04.12 5
431121 01.06 11
434735 01.28 3
478533 01.46 5
484993 01.05 13
486942 01.46 3
486943 01.46 6
487042 01.07 7
487724 01.06 8
500541 01.06 4
500542 01.06 4
500543 01.06 4
500544 01.06 4
561867 02.39 2
56188R 04.10 2
56220R 05.01 1
563728 04.12 6
563762 04.11 12

5637895 03.01 2
5638045 05.01 9
563806 05.01 4

5638116 02.33 10
563873 04.11 3
56395R 04.11 20
564014 01.46 17
564053 05.01 10

5640715 04.07 1
564219 02.33 13
564222 04.07 9
564606 01.42 5
57356R 02.38 4
57357R 02.38 5
573918 02.33 15
574682 02.01 1

5758016 02.32 20
575825 02.47 2
576464 02.38 2

5769690090 02.01 4
576998 02.30 15

57725201 02.01 2
577267 02.39 4

5775136 02.32 12
577594 02.30 7
580347 06.08 1
580395 06.01 14
580617 06.08 12
580906 05.03 9
580908 05.03 14
580937 06.01 13
580938 05.03 17
58115R 06.05 10
58144R 06.05 7
58269R 06.04 1
582946 06.03 1
582964 03.02 7
583074 03.02 1
583090 06.01 1

5832096 02.01 9
583330 06.01 15

5833525 02.01 9



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   8 / 59

Code N.Tafel Pos.
583542 06.03 1
584004 06.03 4
584004 06.04 7
584061 06.05 14
584810 06.05 5
58570R 04.07 14
58571R 04.10 9
58572R 03.06 1
58573R 05.01 1
597150 05.01 7
597452 02.32 1
597452 04.11 6
597452 04.12 10
597453 04.11 7
597453 04.12 11
599009 03.06 2
601102 05.03 12
601105 05.03 13
622391 02.45 7
622427 02.45 8

6224306 03.01 1
623139 02.52 1
623140 02.52 12
623327 02.30 4
638761 06.03 5
638762 06.03 5
638763 06.04 2
638764 06.04 2
642032 03.06 21
642426 01.21 4
642427 01.21 1
642443 06.06 23
642460 06.06 27
643042 06.06 25
646566 05.03 4
646805 03.06 28
646806 03.06 28
647157 05.01 2
647176 05.01 2
647377 01.35 1

650028M 04.11 4
650028M 04.12 12
650075 04.07 11
650693 04.07 12
655554 03.06 22
667058 04.07 5
667059 04.11 9
667059 04.12 2
667060 04.10 1
667061 04.10 8
667062 04.10 7
667181 05.03 8
667208 05.03 3
667782 02.25 11
668052 05.03 6
672200 02.38 7

6727925 02.36 1
672942 02.30 6
672943 02.30 8
673199 02.31 6
673200 02.31 7

6732010090 02.31 10
6732315 02.30 10
6732335 02.30 11
673235 02.38 1
673291 02.39 1
673920 02.38 9

Code N.Tafel Pos.
673921 02.39 1
673925 02.38 8

67436800A1 02.38 10
709047 03.06 15
709047 04.07 17
709047 05.01 8
827209 01.46 2
827443 01.46 14
827444 01.46 18
827444 01.46 9
82758R 01.46 4
827708 04.12 7
828493 01.45 12
832620 01.46 12
840088 01.07 6

8410315 01.05 1
843530 01.15 1
843714 01.46 8

8439575 01.46 1
844165 01.46 7
845498 01.31 11
895839 02.38 6

AP8106795 01.40 26
AP8222645 01.40 17

B013737 01.05 26
B013738 01.31 15
B013739 01.45 8
B013740 01.40 13
B013741 01.18 10

B0141205 01.45 20
B0143845 01.02 1
B014635 01.42 4
B015668 01.06 13
B015877 01.46 7

B0158955 01.42 1
B0167175 01.18 9
B0167185 01.18 12
CM001904 01.46 11
CM001905 01.46 10
CM002311 02.52 6
CM002904 02.52 14
CM002904 02.52 5
CM002910 02.47 9
CM028001 02.45 2
CM028002 02.45 3
CM028003 02.45 1
CM083805 03.06 8
CM083806 03.06 18



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   9 / 59

Groep Motor
Code 01.02

Beschrijving Complete motor
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 B0143845 Motore 151 2T Euro 3 1
2 154564 Kit pakkingen 1
3 154817 Oil seal set 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   10 / 59

Groep Motor
Code 01.05

Beschrijving Carter
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 8410315 Not available 1
2 011288 Stiftbout 4
3 150656 Stiftbout 4
4 003972 Stiftbout 3
5 156400 Screw 1
6 059589 Ring 1
7 047945 Ring 1
8 047944 Buis 1
9 059590 Ring 1
10 059588 Ring 1
11 048988 Ring 1
12 223604 Afstandhouder 1
13 484993 Referentiestift 1
14 146129 Rib 1
15 174514 Dop 1
16 020107 Moer 12
17 178338 Buffer 2
18 003057 Rondel 4
19 006977 Rondel 4
20 020107 Moer 3
21 238969 Moer 1
22 006977 Rondel 12
23 078163 Pakking 1
24 0784825 Dust cover 1
25 008419 Schroefbout 1
25 014565 Schroefbout 1
26 B013737 Half crankcase gasket 1
27 121668 Bout 3



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   11 / 59

Groep Motor
Code 01.05

Beschrijving Carter
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

28 139433 Pakking 1
29 078521 Veer 1
30 012485 Schroefbout 6
31 020207 Moer 1
32 023823 Screw 1
33 020105 Moer 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   12 / 59

Groep Motor
Code 01.06

Beschrijving Krukas
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1331545 Drijfas 1
3 0586524 Rondel 2
4 500541 Rollenkooi 1
4 500542 Rollenkooi 1
4 500543 Rollenkooi 1
4 500544 Rollenkooi 1
7 000097 Sluitwig 1
8 487724 Moer 1
11 431121 Ring 1
12 133068 Lager 1
13 B015668 Dichtingsring 1
14 006662 Elastische ring 1
15 097804 Lager 25x62x12 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   13 / 59

Groep Motor
Code 01.07

Beschrijving Groep cilinder-zuiger-zuigerpen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 191695 Pakking 1
2 006615 Ring 1
3 013127 Zuigerpen 1
4 235234 Dichtingsring 2
5 2441730001 Pist.-wrist pin assy. 1
5 2441730002 Pist.-wrist pin assy. 1
6 840088 Cilindergroep 1
7 487042 Bougie 1
8 1234744 CILINDERKOP 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   14 / 59

Groep Motor
Code 01.15

Beschrijving Carterdeksel - Koeling carter
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 843530 Coling hood 1
2 015522 Bout 1
3 006977 Rondel 1
4 078307 Sluitring 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   15 / 59

Groep Motor
Code 01.18

Beschrijving Oliepomp
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 133223 Rondel 2
2 006408 Veiligheidsring 1
3 287038 Raderwerk 1
4 236402 Raderw. overbrenging 1
5 287014 Pinion 1
6 006964 Spring washer 3
7 008339 Bout 3
8 238873 Buis 1
9 2389326 Coperchio completo 1
9 B0167175 Coperchio completo 1
10 B013741 Pakking 1
11 146087 Plaatje 1
12 2216124 Pump element assy. 1
12 B0167185 Pump element assy. 1
13 006708 Pakking 2
14 400282 Rondel 1
15 146086 Bout 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   16 / 59

Groep Motor
Code 01.20

Beschrijving Starten - Elektrisch starten
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 047218 Veer 1
2 148570 Sector 1
3 217421 Kapje 1
4 106956 Drawn cap 1
5 006721 Pakking 1
6 015861 Bout 1
7 016408 Elastische sluitring 13,75x8,15x4,5 1
8 003038 Vlakke rondel 8,4x18x2 1
9 020008 Moer M8 1
10 1743125 Hendel starter 1
11 241004 Bescherming starthendel 1
12 225564 Set of brushes 1
13 271451 Klemmetje 1
14 248293 Rondsel 1
15 249336 Asje 1
16 006628 Elastische ring 1
17 179514 Lager 1
18 225170 Bush 1
19 016406 Spring washer 5,3x7,9x1,1 6,4x11,8x1 1
20 031086 Screw m6x12 1
21 297498 Self tapping screw M3,5x13 1
22 249235 Starter motor 1
23 003058 Sluitring vlak 15x8,4x1,5 3
24 016408 Elastische sluitring 13,75x8,15x4,5 3
25 020108 Moer M8x6,5 3
26 179510 Drawn cap 1
27 179516 Doos 1
27 239851 Scatola di rinvio compl. 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   17 / 59

Groep Motor
Code 01.20

Beschrijving Starten - Elektrisch starten
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

28 240997 Plug 1
29 179521 Rondsel 1
30 249482 Set small items 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   18 / 59

Groep Motor
Code 01.21

Beschrijving Magneetvliegwiel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 217866 Houder bobines MITSUBA 1
1 642427 Stator cpl. (KOKUSAN) 1
2 166657 Coil n. 1 MITSUBA 1
3 165791 Bobine MITSUBA 1
4 1794993 Rotor with fan MITSUBA 1
4 642426 Rotor vliegwiel (KOKUSAN) 1
5 166366 Bedekking 1
6 015585 Mann. bout M5x12 3
7 006965 Sluitring 5.3x10x10 3
8 003055 Plain washer 5,4x10x0,8 3
9 193878 Bobine MITSUBA 1
10 012555 Rondel 1
11 021112 Moer 1
12 000267 Sluitwig 1
13 003053 Rondel 1
14 015737 Bout 1
15 145298 Cable tie L=180mm 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   19 / 59

Groep Motor
Code 01.23

Beschrijving Deksel magneetvliegwiel - Oliefilter
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 015946 Bout 4
2 016406 Spring washer 5,3x7,9x1,1 6,4x11,8x1 1
3 2856075 Bedekking schroefmoer 1
4 078307 Sluitring 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   20 / 59

Groep Motor
Code 01.28

Beschrijving Transmissie achteraan
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 118058 Oil seal 1
2 006647 Seegerring 1
3 434735 Lager 20x47x14 1
4 2359081 Not available 1
5 2232344 Gear 1
6 2232334 Gear 1
7 1528054 Gear 1
8 2232314 Not available 1
9 2232324 Not available 1
10 009101 Elastische ring 2
11 138393 Ring 1
12 2232255 Gear selector 1
13 243154 Stofkeerring 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   21 / 59

Groep Motor
Code 01.31

Beschrijving Onderdelen van de versnelling
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2867635 Clutch assy 1
2 038477 Ring 1
3 2850795 Raderwerk 1
4 237267 Schijf aandr. 3
5 286782 Schijf 2
6 237271 Schijf 1
7 235615 Rondel 1
8 0593652 Huls 1
9 289603 Veer 8
10 2867624 Drive gear 1
11 845498 Not available 1
12 237268 Schijf aandr. 1
13 237272 Schijf 1
14 016612 Spring washer 1
15 B013738 Guarnizione carter-supp. cambio 1
16 030280 Bout 1
17 000397 Pakking 2
18 138345 Oliedop 1
19 020107 Moer 2
20 016407 Rondel 2
21 003057 Rondel 2
22 015231 Moer 1
23 1745151 Pin 1
24 002457 Roller 21
25 1135264 Starting gear 1
26 139100 Veer 1
27 005765 Naad 6
28 07737101 Ring 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   22 / 59

Groep Motor
Code 01.31

Beschrijving Onderdelen van de versnelling
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 078853 Veer 6
30 2362224 Not available 1
31 215809 Schijf 1
32 014457 Ring 1
33 0898582 Pin 1
34 083806 Hendeltje 1
35 017781 OR Rubber for clutch cover 1
36 0193014 Breather 1
37 1139954 Deksel van de koppeling 1
38 006708 Pakking 1
39 046740 Veer 1
40 0979844 Hendel 1
41 018639 Zeskantbout M6x20 3
42 1748254 Ring gear 1
42 1748256 Ring gear 1
43 07737001 Ring 1
44 138865 Bedekking 1
45 030209 Kogellager 1
46 006642 Seegerring 1
47 013010 Plug 1
48 090527 Bout 1
49 016305 Rondel 1
50 2854526 Beugel 1
51 2854753 Steun 1
52 1965856 Steun 1
53 020105 Moer 1
54 174735A Spring gear 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   23 / 59

Groep Motor
Code 01.35

Beschrijving Achterrem - Remklauwen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 647377 Rear brake jaws 2
2 012761 Split pin 1
3 000061 Ring 2
4 078522 Veer 1
5 006714 O-ring 2
6 0971815 Shaft 1
7 1001014 Hendeltje 1
8 003208 Split pin 1
9 012539 Sluitring 1
10 015317 Moer 1
11 013940 Rondel 1
12 042047 Plaat 1
13 094779 Plaatje 1
14 090306 Pin 1
15 015510 Schroefbout 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   24 / 59

Groep Motor
Code 01.39

Beschrijving Complete carburator - Toevoeraansluiting
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 239178 Carburator 1
2 154792 Serie pakkingen carburator 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   25 / 59

Groep Motor
Code 01.40

Beschrijving Onderdelen van de carburator
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 085299 Bout 1
2 026018 Veer 1
3 239089 Bout 1
4 085285 Veer 1
5 193870 Air vent 1
6 082931 Benzinefilter 1
7 154754 Serie pakkingen carburator 1
8 086947 Maximum sproeier 1
9 198970 Gasklep 1
10 085304 Veer 1
11 092712 Starter jet 1
12 241089 Starter unit 1
13 B013740 Pakking 1
14 013762 Rondel 2
15 018572 Schroefbout 2
16 113010 Trekker 1
17 AP8222645 Bevest.bout pipet 1
18 082933 Dop 1
19 092395 Bout 1
20 016409 Rondel 2
21 085291 Pin 1
22 247652 Huls 1
23 085293 Drijver 1
26 AP8106795 Bout bevestiging pipet 1
27 085295 Pipet 1
28 242277 Pakking 1
30 239265 Bout 2
40 242275 Coperchio vaschetta compl. 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   26 / 59

Groep Motor
Code 01.42

Beschrijving Uitlaat
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 B0158955 Uitlaat 1
2 130291 Klemmetje 1
3 015341 Moer geflenst 1
4 B014635 Pakking 1
5 564606 Bolbout met binnenzeskant 3
6 018622 Bout 3
7 016410 Rondel 17,6x11x2,5 1
8 178790 Vlakke rondel 22x10,3x2,5 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   27 / 59

Groep Motor
Code 01.45

Beschrijving Luchtfilter
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 247556 Scatola filtro completa 1
2 087975 Dop filterkast 1
3 058364 Pakking 1
4 239049 Pakking 1
5 014743 Bout 1
6 030262 Bout 1
7 227205 Balgje 1
8 B013739 Pakking 1
9 133238 Referentiestift 1
10 113060 Kabelwartel 1
11 235747 Bout 2
12 828493 Bout 1
13 016405 Spring washer 5,3x7,9x1,1 8,5x5,1x1,5 1
14 239017 Kabelwartel 1
15 2391685 Air cleaner case 1
16 002613 Moer 1
17 002612 Adjuster 1
18 133578 Huls 1
19 113291 Veer 1
20 B0141205 Air cleaner 1
21 014246 Bol 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   28 / 59

Groep Motor
Code 01.46

Beschrijving Behuizing secundaire luchttoevoer
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 8439575 Filter box 1
2 827209 Bedekking sas 1
3 486942 Filter sas 1
4 82758R Membraan 1
5 478533 Zelftap. bout 2
6 486943 Pakking 1
7 844165 Buis 1
7 B015877 Buis 1
8 843714 Buis 1
9 827444 Klemmetje 2
10 CM001905 Klembandje buis 1
11 CM001904 Klembandje buis 1
12 832620 Filter plug 1
14 827443 Mof 2
15 248419 Spring plate m5 1
16 259151 Bout M5x16 1
17 564014 Klemmetje 1
18 827444 Klemmetje 2



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   29 / 59

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.01

Beschrijving Chassis/frame
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 574682 Rand 1
2 57725201 Scocca con P.I. cataforesi 1
3 242092 Frame seal diaph. 1
4 5769690090 Bescherming 1
5 181475 Plaatje 2
6 003054 Washer 4,3x8x0,5 4
7 015996 Bout M4x12 4
8 016404 Vlakke rondel 4,2x7,6x0,9 4
9 5832096 Nummerplaathouder 1
9 5833525 Nummerplaathouder 1
10 020104 Moer M4 4
11 259420 Romp slot 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   30 / 59

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.25

Beschrijving Standaard/s
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 174773 Buffer 1
2 176444 Veer 2
5 176168 Bracket 1
5 258733 Bracket 1
6 258555 Plaatje 2
7 016406 Spring washer 5,3x7,9x1,1 6,4x11,8x1 4
8 219277 Moer 4
9 1761606 Standaard 1
10 176166 Twee schoentjes standaard 2
11 077252 Plaatje 2
11 667782 SPRING HOOK PLATE 2



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   31 / 59

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.30

Beschrijving Voorste koffer - Tegenbeschermingsplaat
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 014726 Bout m5 4
2 012528 Rondel 4
3 020105 Moer 12
4 623327 Pakking koffertje 1
5 073260 Plaatje 1
6 672942 Hendeltje 1
7 577594 Rubber klemband 2
8 672943 Spring washer 5,3x7,9x1,1 1
9 149908 Knopje 4
10 6732315 Top case door 1
11 6732335 Koffer 1
12 179292 Cylinder set 1
13 097523 Pin 2
14 073111 Veer 1
15 576998 Lock,assy 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   32 / 59

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.31

Beschrijving Centrale bedekking - Voetensteun
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 182144 Klinknagel 8
2 182174 Terminal 12
3 1797764 Lh stripe 1
4 179778 Packing 1
5 179780 Packing 1
6 673199 Lh weather strip 1
7 673200 Rh weather strip 1
8 258826 Klinknagel 26
9 182302 Klinknagel 4
10 6732010090 Voetensteun 1 Kleur van het voertuig:Shiny Black[94]

Kleur van het voertuig: White[544]
Kleur van het voertuig:Midnight Blue[222/A]
Kleur van het voertuig:Grigio Argo[770/B]
Kleur van het voertuig:ROSSO DRAGON[894]
Kleur van het voertuig:Shiny Black[94]
Kleur van het voertuig: White[544]
Kleur van het voertuig: White[544]
Versione:150° Anniversary[150°]
Kleur van het voertuig:Midnight Blue[222/A]
Kleur van het voertuig:Azzurro mediterraneo[244/A]
Kleur van het voertuig:ROSSO DRAGON[894]

11 1797754 Rh stripe 1
12 179777 Packing 1
13 179779 Packing 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   33 / 59

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.32

Beschrijving Dekplaten zijkant - Spoiler
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 597452 Wheel 1
2 056649 Rondel 1
3 226823 Wheel cover 1
4 159873 Schroefbout 1
5 006968 Rondel 1
6 070286 Kabelwartel 1
7 156946 Kabelwartel 1
8 018074 Bout 1
9 244095 Packing 1
11 024041 Buisje 1
12 5775136 Kap 1
15 227273 Packing 1
16 195087 Not available 2
17 216053 Beslagring 2
18 016408 Elastische sluitring 13,75x8,15x4,5 2
19 020108 Moer M8x6,5 2
20 5758016 Kap 1
22 241559 Wire 1
23 241167 Veertje 7



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   34 / 59

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.33

Beschrijving Wielruimte - Spatbord
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 014467 Bevestigingsbout spatbord 1
2 006018 Rondel 1
3 097733 Vlakke rondel Ø5,3xØ14x1 1
4 012528 Rondel 1
5 020105 Moer 1
6 288245 Self locking nut M6 3
7 230868 Reflector 2
8 230359 Spring plate 4
9 259830 Vite metrica M6x20 3
10 5638116 voorste spatbord 1
11 192598 Cap 2
12 015727 Self tapping screw 2,9x9,5 2
13 564219 Crest 1
14 217280 Klemmetje 1
15 573918 Klemmetje 1
16 013880 Vlakke rondel 16x6,5x1,5 2



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   35 / 59

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.36

Beschrijving Voorbedekkingen - Spatborden
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 6727925 Stuurbedekking 1
2 003055 Plain washer 5,4x10x0,8 3
3 015911 Self tapping screw 4,2x16 2
4 008372 Screw d3,5x13 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   36 / 59

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.38

Beschrijving Plaatjes en sierstroken
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 673235 Targhetta "PX150" 1
2 576464 Shield "Piaggio" 1
3 199190 Tassello ad espansione 1
4 57356R Targhetta frontale "Vespa" 1
5 57357R Targhetta laterale "Vespa" 1
6 895839 Targhetta "Eni" 2
7 672200 Name plate "Piaggio Technology" 1
8 673925 Targhetta celebrativa 150° 1
9 673920 Trimmings kit 150° 1
10 67436800A1 FUEK COCK STICKER 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   37 / 59

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.39

Beschrijving Zadel/Zitten - Gereedschapstas
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 673291 Complete zadel 1 Kleur van het voertuig:Shiny Black[94]
Kleur van het voertuig: White[544]
Kleur van het voertuig:ROSSO DRAGON[894]
Kleur van het voertuig:Azzurro mediterraneo[244/A]

1 673921 Complete zadel 150° 1 Kleur van het voertuig: White[544]
Versione:150° Anniversary[150°]

2 561867 Tool roll 1
3 016673 Rondel 2
4 178887 Slot 1
4 577267 Saddle lock 1
5 195482 Self locking nut M6 2
6 016405 Spring washer 5,3x7,9x1,1 8,5x5,1x1,5 3
7 057371 Plaat 1
8 013763 Vlakke rondel 4,2x12x1 3
9 031027 Bout 3
10 219857 Plaat 1
11 240166 Plaatje 1
12 003058 Sluitring vlak 15x8,4x1,5 6
13 012540 Getande sluitring 14x8,3x1,8 1
14 240165 Pin 1
15 267420 Buffer 4
16 227153 Hook for bag 1
17 016408 Elastische sluitring 13,75x8,15x4,5 7



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   38 / 59

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.45

Beschrijving Achteruitkijkspiegel/s
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 CM028003 Coppia specchi retrovisori (FIEM) 1
2 CM028001 Specchio retrovisore SX (Fiem) 1
3 CM028002 Specchio retrovisore DX (Fiem) 1
4 007609 Rondel 2
5 125998 Cap 2
6 227673 Moer 2
7 622391 Steun 2
8 622427 Pakking 2



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   39 / 59

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.46

Beschrijving Sloten
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 178209 Beslagring 2
2 244093 Plaat 1
4 012532 Washer 9
5 008265 Bout 4
6 227229 Plaat 1
8 178689 Gaine 2
9 297777 Romp slot 1
10 178563 Rondel 1
11 178562 Blokje slot 1
16 179292 Cylinder set 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   40 / 59

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.47

Beschrijving Brandstoftank
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 102585 Oil ins.pl. 1
2 575825 Tankdop 1
3 139933 Pakking beker bezinkvat tank 1
4 2283725 Tank 1
5 138935 Moer 1
6 217872 Kraan 1
7 219002 Bedekking 1
8 230365 Plaatje 1
9 CM002910 Klemmetje 1
10 146504 Buis 1
11 084262 Grommet for fuel line 1
12 159804 Pakking 1
13 175330 Klemmetje 1
14 414779 Pakking 1
15 046168 Bedekking 1
16 228354 Pakking 1
17 228090 Fuel level gauge 1
18 217871 Staaf 1
19 194631 Pakking 1
20 083139 Buisje 1
21 015467 Veertje 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   41 / 59

Groep Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
Code 02.52

Beschrijving Oliereservoir
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 623139 Olietank 1
2 156490 Moer 1
3 102587 Pakking 1
4 015478 Kabelwartel 1
5 CM002904 Klembandje buis 1
6 CM002311 Olieleiding 1
7 156038 Verbinding 1
8 245451 Rondel 1
9 296172 Pakking 1
10 021210 Moer 1
11 156491 Pakking 1
12 623140 Bicchiere spia olio 1
13 102586 Pakking 1
14 CM002904 Klembandje buis 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   42 / 59

Groep Stuur
Code 03.01

Beschrijving Stuurkappen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 6224306 Stuurbedekking 1
2 5637895 Stuurbedekking ond. 1
3 003055 Plain washer 5,4x10x0,8 4
4 015835 Bout 4



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   43 / 59

Groep Stuur
Code 03.02

Beschrijving Instrumentengroep - Cruscotto
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 583074 Speed.kms 1
2 164634 Lampada 12v-1.2w 5
3 179230 Pakking 1
4 214191 Lamphouder 5
5 145298 Cable tie L=180mm 1
7 582964 Cable harness 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   44 / 59

Groep Stuur
Code 03.06

Beschrijving Stuur - Rempompen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 58572R Rempomp 1
2 599009 Bout M8x20 2
3 150235 Bout 1
4 017492 Rondel 1
5 097734 Rondel 1
6 097733 Vlakke rondel Ø5,3xØ14x1 1
7 012112 Moer 1
8 CM083805 Handvat li 1
9 2425314 Koppelingshendel - remhendel 1
10 018699 Terminal 1
11 2193565 Gear control tube 1
12 101474 Rondel 2
13 139890 Rondel 1
14 139797 Gear change control pulley 1
15 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 2
16 070620 Moer 1
17 137267 Split pin 1
18 CM083806 Handvat re 1
19 139778 Gascommando 1
20 139890 Rondel 1
21 642032 stop Button 1
22 655554 Binnenzeskantbout M10x65 1
23 327145 Balgje 1
24 137267 Split pin 1
25 175369 Veer 1
26 139796 Pulley 1
27 181762 Rondel 2
28 646805 Leva freno (Grimeca) 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   45 / 59

Groep Stuur
Code 03.06

Beschrijving Stuur - Rempompen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

28 646806 Leva freno (Heng T.) 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   46 / 59

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.07

Beschrijving Componenti della forcella (Mingxing)
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 5640715 Stuurbuis 1
2 198513 Drawn cap 2
3 119219 Dichtingsring 2
4 006731 Pakking 2
5 667058 Spring washer 5,3x7,9x1,1 1
6 177451 Zuigerpen 1
7 177445 Rondel 1
8 177408 OR-ring 1
9 564222 Bedekking 1
10 177521 Ring 1
11 650075 Koppelschotel onderaan 1
12 650693 Koppelschotel bovenaan 1
13 021210 Moer 1
14 58570R Schokdemper voor.cpl. 1
15 0037514 Rondella dello sterzo 1
16 149104 Binnenzeskantbout M8x40 2
17 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 2
18 174085 Buffer 2
19 020108 Moer M8x6,5 2
20 016408 Elastische sluitring 13,75x8,15x4,5 2
21 174806 Plaat 1
22 031119 Zeskantbout M8x22 2
23 012789 Splitpen 1
24 174088 Rondel 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   47 / 59

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.10

Beschrijving Ophanging achteraan - Schokdemper/s
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 667060 Spring washer 5,3x7,9x1,1 1
2 56188R Rear shock absorber 1
3 137389 Buffer 1
4 020210 Moer 1
5 081803 Schroefbout 1
6 021214 Moer 1
7 667062 Spring washer 5,3x7,9x1,1 1
8 667061 Spring washer 5,3x7,9x1,1 1
9 58571R Rear shock absorber 1
10 020008 Moer M8 1
11 015594 Screw m10x65 1
11 030103 Bout M10x70 1
12 060536 Steun 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   48 / 59

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.11

Beschrijving Voorwiel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 020108 Moer M8x6,5 5
2 016408 Elastische sluitring 13,75x8,15x4,5 5
3 563873 Kroon 1
4 650028M Binnenband 3,50 x 10’’ 1
5 0846315 Complete velg 1
6 597452 Wheel 1
7 597453 Band 3,5x10" Michelin 1
8 020008 Moer M8 5
9 667059 Spring washer 5,3x7,9x1,1 5
10 006635 Elastische ring 1
11 177610 Lager 1
12 563762 Trommel rem 1
13 229796 Stiftbout 5
14 177442 Rolhuls 1
15 177443 Dichtingsring 1
16 271147 Bolbout met binnenzeskant M6x20 5
17 177414 Rondel 1
18 006422 Ring 1
19 021114 Moer 1
20 56395R Remschijf 1
21 177609 Schroefasmoer 1
22 197983 Dop 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   49 / 59

Groep Ophanging - Wielen
Code 04.12

Beschrijving Achterwiel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 020008 Moer M8 5
2 667059 Spring washer 5,3x7,9x1,1 5
3 229796 Stiftbout 5
4 2427724 Rear brake bracket 1
5 415519 Dop 1
6 563728 Moer M16x13 1
7 827708 Vlakke rondel 1
8 012789 Splitpen 1
9 194423 Cappellotto ferma dado 1
10 597452 Wheel 1
11 597453 Band 3,5x10" Michelin 1
12 650028M Binnenband 3,50 x 10’’ 1
13 0846315 Complete velg 1
14 016408 Elastische sluitring 13,75x8,15x4,5 5
15 020108 Moer M8x6,5 5



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   50 / 59

Groep Remsysteem - Transmissiekabels
Code 05.01

Beschrijving Remleidingen - Remzadel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 56220R Tang van de voorrem 1
1 58573R Pinza idraulica freno ant. 1
2 647157 Brake pads kit (GRIMECA) 1
2 647176 Coppia pasticche freno 1
3 266841 Buffer 1
4 563806 Buis 1
5 127927 Pakking 2
6 265451 Bout olieleiding M10x18 1
7 597150 Bout 2
8 709047 Spring washer 5,3x7,9x1,1 2
9 5638045 Steun 1
10 564053 Steun 1
11 177494 Ring 1
12 177436 Drawn cap 2
13 031057 Bout 3
14 006975 Sluitring Ø5,3xØ10x0,5 1
15 177508 Pinion 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   51 / 59

Groep Remsysteem - Transmissiekabels
Code 05.03

Beschrijving Transmissiekabels
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 272606 Transm. koppeling 1
2 156401 Bescherming 1
3 667208 Choke transmiss. 1
4 646566 Gear change transmission 2
5 015946 Bout 1
6 269273 Klemmetje 1
6 668052 Klemmetje 1
7 050207 Veertje 1
8 667181 Transmissie gascommando 1
9 580906 Terminal 2
10 183321 Veer 1
11 152210 Klemmetje 1
12 601102 Plaatje 1
13 601105 Transmissie kilometerteller 1
14 580908 Terminal 1
15 090541 Buisje 1
16 145298 Cable tie L=180mm 2
17 580938 Knop 1
18 191804 Brake transmiss. 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   52 / 59

Groep Remsysteem - Transmissiekabels
Code 05.05

Beschrijving Pedalen - Hendels
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 266299 Bescherming 1
2 071165 Pin 1
3 012761 Split pin 1
4 008818 Con. pin 1
5 1384746 Pedal bracket 1
6 182872 Moer 1
7 003056 Vlakke rondel 6,4x12x1 11
10 070994 Return spring 1
13 183124 Pin 1
14 194380 Pakking 1
16 031091 Zeskantbout M6x22 2
17 182049 Remhendel 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   53 / 59

Groep Elektrische installatie
Code 06.01

Beschrijving Omleiders - Keuzeschakelaars - Drukknoppen - Schakelaars
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 583090 Lichtschakelaar 1
2 018503 Schroefbout 1
3 031033 Bolbout met binnenzeskant 1
4 003054 Washer 4,3x8x0,5 5
5 016404 Vlakke rondel 4,2x7,6x0,9 1
6 181881 Schakelaar 1
7 070144 Pakking 1
8 018527 Bout 2
9 018503 Schroefbout 1
10 145298 Cable tie L=180mm 1
11 231024 Schakelaar 1
12 018515 Stift 1
13 580937 Starting button 1
14 580395 Turn signal lamps switch 1
15 583330 Startknop 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   54 / 59

Groep Elektrische installatie
Code 06.03

Beschrijving Voorlichten - Richtingaanwijzers
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 582946 Headlamp 1
1 583542 Headlamp 1
2 003054 Washer 4,3x8x0,5 4
3 231215 Lamp HS1 35+35W 12V 1
4 584004 Lamp 2
5 638761 Turn sig. lamp 1
5 638762 Turn sig. lamp 1
6 013763 Vlakke rondel 4,2x12x1 1
7 031027 Bout 1
8 015585 Mann. bout M5x12 2
9 012532 Washer 1
10 182599 Kapje 2
11 292022 Lamp 12V-5W 1
12 020104 Moer M4 4



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   55 / 59

Groep Elektrische installatie
Code 06.04

Beschrijving Achterlichten - Richtingaanwijzers
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 58269R Achterlicht 1
2 638763 Turn sig. lamp 1
2 638764 Turn sig. lamp 1
3 015994 Bolbout 3,5x19* 2
4 181746 Lamp 12V-10W 1
5 181747 Bulb 12v-5w 1
6 230320 Kapje 2
7 584004 Lamp 1
8 254485 Spring plate M6 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   56 / 59

Groep Elektrische installatie
Code 06.05

Beschrijving Afstandsschakelaars - Accu - Claxon
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 230750 Doos 1
2 230051 Buffer 4
3 218812 Riem 1
4 216895 Buffer 2
5 584810 Accu 12V-9Ah 1
6 191962 Moer 4
7 58144R Horn 12v cc 1
8 006976 Elastische sluitring 12x6,4x0,5 4
9 031086 Screw m6x12 4
10 58115R Starter relay 12V-80A 1
11 272842 Elast.houder 1
12 013963 Rondel 4
13 015994 Bolbout 3,5x19* 4
14 584061 Ontluchtingsbuis 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   57 / 59

Groep Elektrische installatie
Code 06.06

Beschrijving Spanningsregelaar - Elektronische besturingseenheden - HS-bobine
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 003056 Vlakke rondel 6,4x12x1 1
2 016406 Spring washer 5,3x7,9x1,1 6,4x11,8x1 1
3 020106 Moer M6 1
4 031088 Vite M6x16 1
5 232661 Veertje 1
6 008375 Bout M6x14 2
7 179895 Bracket 1
8 195703 Unit turn signal lamps 1
9 195740 Bescherming 1
10 233707 Device 1
11 291017 Elast.houder 1
12 2308245 Regulator 1
13 003055 Plain washer 5,4x10x0,8 2
14 006018 Rondel 4
15 015597 Bout TBIC 2
16 016405 Spring washer 5,3x7,9x1,1 8,5x5,1x1,5 2
17 020005 Moer 2
18 141589 Bush 2
19 141590 Buffer 2
20 016406 Spring washer 5,3x7,9x1,1 6,4x11,8x1 2
21 020106 Moer M6 2
22 179504 Beugel 1
23 244128 Dispositivo accenzione elettronica 1
23 642443 Dispositivo accenzione elettronica 1
24 127966 Terminal 1
25 015835 Bout 1
25 643042 Zeskantbout 1
26 179503 Cappuccio centralina elettronica 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   58 / 59

Groep Elektrische installatie
Code 06.06

Beschrijving Spanningsregelaar - Elektronische besturingseenheden - HS-bobine
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

27 642460 Engine cable harness 1



 
Vespa PX 150
NVMB000U01 - Vespa PX 150 2011-2013

Voorvoegsel frame: ZAPM74200
Voorvoegsel motor: M742M

05-09-2013 Pagina   59 / 59

Groep Elektrische installatie
Code 06.08

Beschrijving Voornaamste kabelgroep
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 580347 Frame harness 1
2 012554 Sluitring 3.2x5.7x0.9 1
3 013782 Vlakke rondel 1
4 020003 Moer m3 1
5 031088 Vite M6x16 4
6 290402 Fuse holder 1
7 252945 Zekering 7,5A 1
8 290404 Bedekking 1
9 290405 Bracket 1
10 145298 Cable tie L=180mm 2
11 218820 Engine cable harness 1
12 580617 Gr. cavetti pulsante stop 1


	Inhoudsopgave
	Afgewerkte producten
	Alfanumerieke inhoudsopgave
	Motor
	Tafel 01.02 - Complete motor
	Tafel 01.05 - Carter
	Tafel 01.06 - Krukas
	Tafel 01.07 - Groep cilinder-zuiger-zuigerpen
	Tafel 01.15 - Carterdeksel - Koeling carter
	Tafel 01.18 - Oliepomp
	Tafel 01.20 - Starten - Elektrisch starten
	Tafel 01.21 - Magneetvliegwiel
	Tafel 01.23 - Deksel magneetvliegwiel - Oliefilter
	Tafel 01.28 - Transmissie achteraan
	Tafel 01.31 - Onderdelen van de versnelling
	Tafel 01.35 - Achterrem - Remklauwen
	Tafel 01.39 - Complete carburator - Toevoeraansluiting
	Tafel 01.40 - Onderdelen van de carburator
	Tafel 01.42 - Uitlaat
	Tafel 01.45 - Luchtfilter
	Tafel 01.46 - Behuizing secundaire luchttoevoer

	Chassis - Kunststof delen - Carrosserie
	Tafel 02.01 - Chassis/frame
	Tafel 02.25 - Standaard/s
	Tafel 02.30 - Voorste koffer - Tegenbeschermingsplaat
	Tafel 02.31 - Centrale bedekking - Voetensteun
	Tafel 02.32 - Dekplaten zijkant - Spoiler
	Tafel 02.33 - Wielruimte - Spatbord
	Tafel 02.36 - Voorbedekkingen - Spatborden
	Tafel 02.38 - Plaatjes en sierstroken
	Tafel 02.39 - Zadel/Zitten - Gereedschapstas
	Tafel 02.45 - Achteruitkijkspiegel/s
	Tafel 02.46 - Sloten
	Tafel 02.47 - Brandstoftank
	Tafel 02.52 - Oliereservoir

	Stuur
	Tafel 03.01 - Stuurkappen
	Tafel 03.02 - Instrumentengroep - Cruscotto
	Tafel 03.06 - Stuur - Rempompen

	Ophanging - Wielen
	Tafel 04.07 - Componenti della forcella (Mingxing)
	Tafel 04.10 - Ophanging achteraan - Schokdemper/s
	Tafel 04.11 - Voorwiel
	Tafel 04.12 - Achterwiel

	Remsysteem - Transmissiekabels
	Tafel 05.01 - Remleidingen - Remzadel
	Tafel 05.03 - Transmissiekabels
	Tafel 05.05 - Pedalen - Hendels

	Elektrische installatie
	Tafel 06.01 - Omleiders - Keuzeschakelaars - Drukknoppen - Schakelaars
	Tafel 06.03 - Voorlichten - Richtingaanwijzers
	Tafel 06.04 - Achterlichten - Richtingaanwijzers
	Tafel 06.05 - Afstandsschakelaars - Accu - Claxon
	Tafel 06.06 - Spanningsregelaar - Elektronische besturingseenheden - HS-bobine
	Tafel 06.08 - Voornaamste kabelgroep


